— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕88 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2024 年全市中小学劳动教育教学

设计评比活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

为落实《海南省教育研究培训院关于开展 2024 年全省中小

学劳动教育教学设计评比活动的通知》（琼教研训〔2024〕52

号）文件要求，遴选出优秀作品参加省级评比。经研究决定，我

院将举办 2024 年全市中小学劳动教育教学设计评比活动，现将

有关事项通知如下：

一、参评对象及要求

（一）参评对象：全市中小学教师。

（二）名额要求：各直属学校，小学原则上报送 6 篇、初中

3 篇、高中 2 篇教学设计；各区教育局每学段原则上报送 20 篇

教学设计。

二、参赛要求要求与报送要求

具体要求见附件 1

三、报送时间与方式

各区教育局、各直属学校在初评的基础上整理汇总后，填写

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 4月 17 日印发

汇总表（见附件 2），并于 2024 年 6 月 10 日前连同评选出的教

学设计打包发至邮箱 xinghaizhen8201@163.com。

四、其他事宜

（一）本次活动收集到的作品按照《三亚市教育研究培训院

教育教学评比活动管理制度》的相关要求，按 1:2:3 的比例设置

一、二、三等奖，优秀作品择优参加省级评比。

（二）本次活动不收取任何费用，活动聘请专家的评审费、

工作人员劳务补助等相关费用由我院负责。

（三）请各区教育局、各直属学校认真组织教师参加本次评

比活动，根据相关要求报送参评材料。

附件：1.《海南省教育研究培训院关于举办 2022 年全省中小

学劳动教育教学设计评比活动的通知》

2.三亚市2022年中小学劳动教育教学设计评比汇总表

三亚市教育研究培训院

2024 年 4 月 17 日

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

(此件主动公开)